n
LJ

Universidade Federal de Ouro Preto
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolução CEPE N.° 	365

Ementa:_Homologa resultado do Concurso PGbli

co de Provas e Títulos de que trata o Edi-

tal n 2  46/91-UFOP, realizado para o cargo

de Professor Assistente, nível 1, da Car-

reira do Magistrio Superior da Universida

de Federal de Ouro Preto.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSXO DA UNIVERSIDA

DE FEDERAL DE OURO PRETO, no uso de suas atribuiç6es legais,

Considerando o parecer da Comissão Examinadora do refe-1

rido Concurso;

considerando a documentação constante do processo UFOP

ng 04690/91-10,

R E S O L V E:

Art. 1 2  Homologar o resultado final do Concurso PGbli-

co de Provas e Títulos de que trata o Edital n 2  46/91-UFOP, rea

lizado para o cargo de Professor Assistente, nível 1, da Carrei

ra do Magistério, área de Maneirismo, Barroco e Rococó no Bra-

sil, em que foi aprovado o candidato Dalton Pedro Sala jGnior.

Art. 2 2  O Concurso Piblico de Provas e Títulos de que

trata a presente Resolução tera validade de 02 (dois) anos, con

tados a partir de publicação desta no Diário Oficial da Unido.

Ouro Preto, 01 de junho de 1992.

PROF. C STOVAN PAES DE OLIVEIRA

PRESIDENTE